«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.02.2023                                                                                                       №277
с.Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов № 12 по ул. Ольховая, № 3а по ул. Сангородок и № 10а по ул. Набережная с. Корткерос на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании уведомления Службы Республики Коми строительного, жилищного и технического надзора (контроля) от 01.02.2023 № 02-03-15/239, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных жилых домов № 12 по ул. Ольховая, № 3а по ул. Сангородок и № 10а по ул. Набережная с. Корткерос на счете регионального оператора.
2. Направить настоящее постановление региональному оператору.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы - руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Изъюрова С.Л.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                              К.Сажин
image1.jpeg